

Referat af bestyrelsesmøde d. 12/5-2012

Tid: lørdag, den 12. maj 2012, kl. 10.15

Sted: Rensdyrstien 28

Deltagere: Henning, Jette, Frank, Allan, Erik og John

Fraværende: Hans-Henrik

Referant: John

Dagsorden

Pkt.	Emne	Konklusion
1	Godkendelse af seneste referat	Godkendt uden bemærkninger
2	Meddelelser fra formanden	<ul style="list-style-type: none">- Bemærkninger til regnskab fra revisorer er kommenteret af formanden.- Formanden foreslå revidering af mødestruktur / afholdelse af budgetmøde.- Klage over for hurtig kørsel på foreningens veje fra E23. Bestyrelsen laver indlæg på hjemmesiden med henstilling om anstændig kørsel.- Referat afmøde fra strandgrundejernes forening (vandproblemer) – Næste møde d.16/5-12.- Forslag om at fællesmeddelelse fremover kun udlægges på hjemmesiden. – Tages op på næste generalforsamling.
3	Meddelelser fra kassereren:	Regnskabet blev forelagt <ul style="list-style-type: none">- Stort set alle kontingenter er betalt- Intet specielt at bemærke.
4	Meddelelser fra næstformanden, herunder TV	<ul style="list-style-type: none">- Der tages kontakt til D7 angående græsslåning af matrikel.- D18 har fået tilladelse til at benytte fællesarealer til midlertidig opbevaring af container og grus.- TV anlæg kører problemfrit.- Kanalliste opdateres på hjemmesiden og tekst rettes.- Flaske containere er flyttet til den gamle genbrugsstation (se diverse skilte med henvisninger)
5	Meddelelser fra øvrige bestyrelsesmedlemmer	<ul style="list-style-type: none">- Ingen meddelelser
6	Eventuelt	<ul style="list-style-type: none">- Formanden får mange mail med diverse info. Formanden tildeles prokura til at sortere i disse.-Beretning 2011 skal lægges ind på hjemmeside i stedet for den fra 2010.- Forslag om ordstyrer til fremtidige møder. Det er aftalt, at det er formanden.- Opfordring til lodsejere om opgradering af skraldespandes kapacitet.- Det er besluttet, at borde / bænke i fællesareal, som udgangspunkt ikke vedligeholdes og er for dyre at fjerne. Derfor får de lov at blive stående.